
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1230 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1230 "СК"

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15257006 1451799 Архитко Вікторія Вікторівна
032311 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116829 Соціальна робота та 
консультування

135,800

2 14831770 1451799 Бурдаш Світлана Андріївна
032315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116455 Соціальна робота та 
консультування

142,926

3 14842756 1451799 Завадівська Марія-Анна Андріївна
032339 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0144532 Соціальна робота та 
консультування

143,519

4 15414047 1451799 Канюк Леся Миколаївна
032413 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111924 Соціальна робота та 
консультування

139,704

1



5 14833329 1451799 Лещук Юлія Василівна
032420 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0107587 Соціальна робота та 
консультування

140,815

6 15153915 1451799 Матвіїв Софія Юріївна
032316 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0012941 Соціальна робота та 
консультування

152,889

7 14836723 1451799 Машинець Ольга Володимирівна
032318 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0157861 Соціальна робота та 
консультування

114,873

8 14826775 1451799 Миськів Вікторія Володимирівна
032340 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0143840 Соціальна робота та 
консультування

148,640

9 14829732 1451799 Петриченко Ірина Володимирівна
032425 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0108164 Соціальна робота та 
консультування

153,926

10 14812043 1451799 Сулімова Мар`яна Олександрівна
032317 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116022 Соціальна робота та 
консультування

164,800

2


